

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE WIEJSKIE NASZA MAŁA OJCZYZNA TRZCIANIEC W TRZCIAŃCU
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Trzcianiec 10 38-712 Wojtkowa
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2009
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Ewa Żak – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działania stowarzyszenia pomogą w podniesieniu społecznego poziomu świadomości ekologicznej na obszarach wiejskich oraz będą promować zdrowy styl życia i postaw przyjaznych środowisku.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Budowanie otwartego społeczeństwa obywatelskiego i wspieranie rozwoju wsi zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju. 2. Wyrównywanie szans i przeciwdziałanie bezrobociu mieszkańców wsi. 3. Przeciwdziałanie dyskryminacji, zwłaszcza z powodu płci, wyznawanej religii, niepełnosprawności, narodowości, wieku. 4. Upowszechnianie i ochrona praw kobiet oraz działalność na równych prawach kobiet i mężczyzn. 5. Podniesienie społecznego poziomu świadomości ekologicznej na obszarach wiejskich. 6. Popularyzację idei rolnictwa ekologicznego oraz pozarolniczych form działalności na wsi. 7. Promocje zdrowego stylu życia i postaw przyjaznych środowisku. 8. Rozbudzanie tożsamości regionalnej i wspieranie dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego wsi. 9. Działalność na rzecz integracji społecznej. 10. Wspieranie edukacji na terenach wiejskich. 11. Podejmowanie, realizowanie i propagowanie inicjatyw edukacyjno – kulturalnych i artystycznych. 12. Promocję i organizację wolontariatu. 13. Upowszechnianie wiedzy na temat unii europejskiej. 14. Informowanie o zasadach i możliwościach, jakie otwierają się przed mieszkańcami obszarów wiejskich , szczególnie w

	<p>związku z funduszami strukturalnymi UE i innymi źródłami pomocy zagranicznej.</p> <ol style="list-style-type: none">15. Prowadzenie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.16. Identyfikacja potrzeb i sposobów ich rozwiązywania na obszarach wiejskich.17. Działania aktywizujące bezrobotnych, osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym w obszarach wiejskich.
--	---